

Olivenöl nativ extra Arbequina 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ/ 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Risotto Mediterraneo 300 g Casale Paradiso

Menge: 300 g

Zutaten: Carnaroli Risottoreis 95%, Gemüse und Kräuter - in veränderlichen Gewichtsanteilen 5%, Zucchini, Auberginen, Paprikaschoten, Karotte, Schnittlauch, Basilikum, Petersilie, Zwiebeln

Nährwerte: Energie: 1.469 kJ / 346 kcal, Fett: 0,9 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 74 g, davon Zucker: 0,1 g, Ballaststoffe: 4 g, Eiweiß: 7,8 g, Salz: 0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Casale Paradiso s.r.l., Via Fosso Paradiso, 43, (IT) 66013 Chieti Scalo (CH)

Gewürzmischung Tomate und Basilikum 100 g Casale Paradiso

Menge: 100 g

Zutaten: Tomaten 56%, Zwiebeln, Salz, Basilikum 5%, Knoblauch

Nährwerte: Energie: 128 kJ / 30 kcal, Fett: 0,1 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 5,6 g, davon Zucker: 2,4 g, Ballaststoffe: 1,2 g, Eiweiß: 1,1 g, Salz: 13 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Casale Paradiso s.r.l., Via Fosso Paradiso, 43, (IT) 66013 Chieti Scalo (CH)

Grüne Olivencreme 80 g von Cascina San Giovanni

Menge: 80 g

Zutaten: grüne Oliven 94%, Olivenöl, Speisesalz, Kräuter, Weinessig, Säureregulatoren: Milchsäure, Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure

Nährwerte: Energie: 450 kJ / 108 kcal, Fett: 10 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,7 g, Kohlenhydrate: 0 g, davon Zucker: 0 g, Ballaststoffe: 6 g, Eiweiß: 1,1 g, Salz: 3,4 g

4 Sorten Dijon Senf 4 x 25 g von Fallot

Menge: 4 x 25 g

Zutaten: Dijon Senf:, Wasser, **Senfkörner**, Essig, Salz, **Antioxidationsmittel: Kaliummetabisulfit**, Säureregulator: Citronensäure, Gewürze, Schwarzer Johannisbeersenf:, Wasser, **Senfkörner**, Weisswein, (**enthält Sulfite**), Branntweinessig, schwarze Johannisbeeren Creme 5.4%, (schwarze Johannisbeere, Zucker, Alkohol), Salz, natürliches schwarze Johannisbeeraroma, **Senfschoten**, Zucker, Farbstoff: Koschenille-Extrakt, grobkörniger Senf:, Wasser, **Senfkörner**, Weisswein, (**enthält Sulfite**), Essig, Salz, **Senfschoten, (enthält Sulfite)**, Zucker, Gewürze, Senf mit Estragon:, Wasser, **Senfkörner**, Essig, Salz, Würzkräuter, Estragonblätter 0.9%, **Antioxidationsmittel: Kaliummetabisulfit**, natürliches Estragonaroma, Säureregulator: Citronensäure, Zucker, Gewürze, Farbstoff: Patentblau V, Senf mit grünem Pfeffer:, Wasser, **Senfkörner**, Branntweinessig, Salz, grüner Pfeffer 3%, **Antioxidationsmittel: Kaliummetabisulfit**, Säureregulator: Citronensäure, Gewürze, Senf mit Lebkuchen:, Wasser, **Senfkörner**, Branntweinessig, Honig 8.3%, Salz, Zucker, Lebkuchen 1.7%, (**Weizenmehl, Ei**), Gewürze, natürliches Anisaroma, natürliches Orangenaroma

Allergene: **Senfkörner, Antioxidationsmittel: Kaliummetabisulfit, Sulfite, Senfschoten, Weizenmehl, Ei**

Nährwerte: Energie: 0 kJ / 0 kcal, Fett: 0 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 0 g, davon Zucker: 0 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Ets. Fallot s.a.r.l., 31, rue Faubourg Bretonniere, (FR), 21200 Beaune

Grobes Meersalz 400 g von Cascina san Giovanni

Menge: 400 g

Zutaten: Meersalz, kann Spuren von Sellerie, Sesam, Soja, Lupinen, Schalenfrüchten, Gluten, Sulfite und Milch enthalten

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l di Sabina e Dominik Suter Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)